
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Wykonanie dokumentacji geodezyjnej realizowanej w dwóch zadaniach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158642765

1.4.8.) Numer faksu: 158642211

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15f972e5-0754-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00076992

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00267161/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Wykonanie dokumentacji geodezyjnej realizowanej w dwóch zadaniach”

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00076992/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie nr 2: Wykonanie dokumentacji geodezyjnej dla działek położonych w obrębie Rudki, gm. Szydłów.
Wykonanie dokumentacji geodezyjnej gruntów zajętych pod drogę powiatową Nr 0028 T (stary numer 15128) pn. „Rudki –
Płośnia – Gorzakiew” obejmującą działki położone w obrębie Rudki, gmina Szydłów oznaczone numerami 3.97/114 i
2.98/116, dla potrzeb postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 października 1998 r. (Dz. U. z
1998 r., Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczna wraz z
aktualizacją użytków gruntowych.
Dokumentacja powinna być wykonana zgodnie z obowiązującymi standardami jakościowymi i przepisami prawa oraz
stanowić wynik prac geodezyjnych i kartograficznych zawartych w operacie technicznym przyjętym do państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego.
Stosownie do art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.), nie ma żadnych czynności, które wymagają zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących wskazane przez „Zamawiającego” czynności w zakresie realizacji zamówienia. 
Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień: 
70.00.00.00-1 Usługi w zakresie nieruchomości.

3.9.) Główny kod CPV: 70000000-1 - Usługi w zakresie nieruchomości

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Dariusz Nowak "Pracownia
Geodezyjna s.c."

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Maciej Pawlak "Pracownia Geodezyjna s.c."

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661001360

4.3.3.) Ulica: ul. Pilsudskiego 6

4.3.4.) Miejscowość: Staszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2600,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00319052/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2600,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00076992/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Wykonanie dokumentacji geodezyjnej realizowanej w dwóch zadaniach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158642765
	1.4.8.) Numer faksu: 158642211
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15f972e5-0754-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00076992
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00267161/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 70000000-1 - Usługi w zakresie nieruchomości

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Dariusz Nowak "Pracownia Geodezyjna s.c."
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Maciej Pawlak "Pracownia Geodezyjna s.c."
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661001360
	4.3.3.) Ulica: ul. Pilsudskiego 6
	4.3.4.) Miejscowość: Staszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2600,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00319052/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2600,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



